Õi2
dicfnres, ct rebelles quoacumque per censu
ras, ct prrnas prrefafas, nlinque Ju r is , ct fa
cti remedia invocato etiam  ad  hoc  , si opus 
fuerit, b ra ch iismcularis auxilio, omnino coer
ceant, ct compellant.

Volumus autem, ut earumdnm pratentium 
transumptis, etiam impressis, manu alicujus 
publici Notarii subscriptis, et sigillo perso
na; in dignitate ecclesiastica consfitutre muni
tis eadem fides prorsus adhibeatur, quic ip
sis originalibus litteris adhiberetur, si forent 
exhibita;, vel ostensae.

Nulli ergo hominum licent lianc paginam 
nostrae declarationis, damnationis, mandati, 
prohibitionis, et interdictionis infringere,vel 
ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attentare prmsumpserit, indignationem 
Omnipotentis D ei, ac Beatorum Petri, et 
Pauli Apostolorum ejus, se noverit incursu
rum.

Datum Roma; apud S. Mariam Majorem, 
Anno Incarnationis Dominicm 1713. 6. Idus 
Septembris, pontificatus nostri anno decimo 
tertio.

CONSTITUTIO

PII PÀP7E VI.

Qua Pistoriensis synodi damnantur propo
sitiones.

Damnatio quamplurium propositionem 
excerptarum ex libro italico idiomate im
presso sub titulo : Atti e Decreti dei con
cilio diocesano di Pistoja dell’ anno 1786.
In Pistoja per AttoBraeali stumpntere vesco- 
vile. Con approvuzione; cum prohibitione 
ejusdem libri, et aliorum quorumcumque in 
ejus detonsionem tam forsan editorum,quam 
in posterum edendorum.

Pius Episcopus, Servus servorum Dei, uni
versis Christi fidelibus salutem, et Apoatoli- 
cnm benedictionem.

Auctorem fidei et consummatorem Jesum 
aspicientes , nos jubet Apostolus sedulo re
cogitare qualem qunntumque ille sustinuit a 
peccatoribus adversum semetipsum contra
dictionem, ut ne , laboribus et periculis de-

www.obrascatolicas.com

PONTI FICI/E

fatigati, deficiamus aliquando animis nostris, 
peneque concidamus. Hac saluberrima co
gitatione muniri nos, ac refici tum maxime 
nccessum est, cum adversus corpus ipsummet 
Christi, quod est, Ecclesia, dira; istius , nec 
unquam desiturae conjurationis a;stus acrius 
exardescit, ut a Domino confortati, et in po
tentia virtutis ejus scuto fidei protecti resi
stere possimus in die m alo, ct omnia tela 
nequissimi ignea extinguere. In hoc sane 
motu temporum; in hac rerum perturbatis
sima conversione gravis est quidem bonis 
omnibus contra omnes cujasque generis 
Christiani nominis hostes colluctatio subeun
da : gravior Nobis quibus pro credita pasto
rali Nostraj sollicitudini gregis totius cura et 
moderatione, major cunctis Christiana reli
gionis zelus incumbit : Verum in hac ipsa 
oneris gravitate, quse humeris nostris impo
sita est, portandi onera omnium qui gravan
tur, quo magis conscii Nobis sumus infirmi
tatis. Nostrm, eo firmiorem in spem erigit 
Nos, et sublevat Apostolici hujusce muneris 
in persona B. Petri divinitus instituta ratio, 
ut qui semel tradita sibi a Christo Ecclesi® 
gubernacula nunquam derelicturus erat, ip
se Apostolicm gubernationis onera in illis 
portare non desineret, quos ei Deus prote
gendos perpetua successione, ac tuendoslue- 
redes dedisset.